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Ақтөбе облыстық сотының қылмыстық істер жөніндегі сот алқасы құрамында төрағалық етуші
Қ.Елемесовке, судялар М.Косумбетовке, З.Шмироваға шын жүректен алғысым мен құрметімді білдіргім
келеді.
Ақтөбе облысының қылмыстық істер жөніндегі мамандандырылған ауданаралық сотының 2022 жылғы
08 қыркүйектегі үкімімен А. Мекина ҚК-нің 297-бабының 3-бөлігінің 1,3,5-тармақтарымен көзделген
қылмыстық құқық бұзушылық жасағаны үшін кінәлі деп танылды және орташа қауіпсіз мекемесінде
жазасын өтеумен 10 (он) жылға бас бостандығынан айырылды.
Жоғарыда аталған судьялар қылмыстық іс бойынша барлық мән-жайларды толық, жан-жақты және
объективті түрде қарап, көптеген бұзушылықтарды анықтады және бұл істі кәсіби түрде логикалық
қорытындыға жеткізді. Нәтижесінде Ақтөбе облысының қылмыстық істер жөніндегі мамандандырылған
ауданаралық сотының айыптау үкімінің күші жойылып, Мекина Амангул ҚК-нің 297-бабының 3-
бөлігінің 1,3,5-тармақтарымен кінәсіз деп танылып, оның қылмыстық қүқық бұзушылықты жасағаны
дәлелденбеуіне байланысты ақталды.
Мұндай судьялар өздерінің судьялық міндеттерін атқара отырып, адамдарда Әділ, объективті және
бейтарап әділеттілікке деген сенімді қалпына келтіреді деп санаймын!
Біз сот отырысы барысында білікті судьялардың қойылған және тиімді жұмысының нәтижесін көрдік.  
Сізге Ақтөбе облыстық сотының бұрынғы төрағасы Жоғарғы Соттың қазіргі төрағасына ерекше алғыс
білдіремін және судьялар Қ.Елемесов, М.Косумбетов және З.Шмирова сияқты судьялар болашақта
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сапалы табыстар көрсетіп, судьялар қауымдастығында оң резонанс тудырады деп сенемін.
Жоғарыда аталған судьяларға заңның сақталуы туралы осы антқа әрқашан адал болып қалуға сондай-ақ
сіздің кәсіби жұмысыңыздағы сәттілікке тілектеспін.
ҚР Жоғарғы Сотының төрағасы Асламбек Мерғалиев мырзаға жоғарыда аталған судьяларды өздерінің
қызметтік міндеттерін мінсіз орындағандары үшін және кәсіби шеберліктері үшін көтермелеуді
сұраймын.
Осы алғыс хатты республиканың барлық судьяларына назарға алу үшін жолдауды сұраймын, өйткені дәл
осындай судьялардың арқасында азаматтардың Қазақстанның сот жүйесіне деген сенімі мен құрметі
артып келеді.
Құрметпен,
қорғаушы                                                                                 А.А.Ахметжанов
 23.12.2022ж.
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